
日 曜 学校行事 1年 2年 3年 4年 5年 6年

1 木 6年絵付け体験(3,4限)　尿二次検査 2:45 2:45 2:45 3:35 3:35 3:35

2 金 B日程 2:20 2:20 3:10 3:10 3:10 3:10

3 土

4 日 歯の衛生週間

5 月 B日程　4年点訳体験(3限)　啓道代表議会 2:20 2:20 2:20 2:20 2:20 2:20

6 火 プール掃除(5,6年） 2:45 2:45 3:35 3:35 3:35 3:35

7 水
B日程　プ－ル掃除予備日 
4年車いすバスケ体験(5,6限)

2:20 3:10 3:10 3:10 3:10 3:10

8 木 6年租税教室(6限) 2:45 2:45 2:45 3:35 3:35 3:35

9 金 B日程　SC来校AM 2:20 2:20 3:10 3:10 3:10 3:10

10 土

11 日

12 月
B日程　朝の読み聞かせ　鉄棒旬間（～6/27）
4-6年クラブ(6限)　学納金振替日

2:20 2:20 2:20 3:15 3:15 3:15

13 火 掃除切り替え　6年のみふる見学(5,6限) 2:45 2:45 3:35 3:35 3:35 3:35

14 水
B日程　児童集会(朝学時)　プール開き
お昼のお話会　1,2年外国語ALT来校

2:20 3:10 3:10 3:10 3:10 3:10

15 木
B日程
挨拶デー(児童会)

2:20 2:20 2:20 3:10 3:10 3:10

16 金 2:45 2:45 3:35 3:35 3:35 3:35

17 土

18 日

19 月
B日程　防犯教室　6限補充学習（個別対応）
家庭学習・生活見直し週間(～6/23)

2:20 2:20 2:20 2:20 2:20 2:20

20 火 2:45 2:45 3:35 3:35 3:35 3:35

21 水 B日程 2:20 3:10 3:10 3:10 3:10 3:10

22 木 B日程 2:20 2:20 2:20 3:10 3:10 3:10

23 金
計画訪問、特別日程（朝そうじ、６限なし）
石川子ども読書の日　福岡小メディアコントロールデー

2:20 2:20 2:20 2:20 2:20 2:20

24 土 2年親子わくわく(体育館)

25 日

26 月
B日程　朝の読み聞かせ
5,6年委員会(6限)

2:20 2:20 2:20 2:20 3:10 3:10

27 火 2:45 2:45 3:35 3:35 3:35 3:35

28 水 B日程　お昼のお話会 2:20 3:10 3:10 3:10 3:10 3:10

29 木 2:45 2:45 2:45 3:35 3:35 3:35

30 金 SC来校AM 2:45 2:45 3:35 3:35 3:35 3:35

  6月行事・下校時刻一覧（福岡小学校）

あくまでも現時点での下校予定時刻の目安です。状況によっては変更があるかもしれません。変更時

は，随時，お知らせいたします。（下校時刻はコドモンで配布、学校ホームページにも掲載）

個人懇談会は7/18(火)，19(水)両日13:30～16:30を予定しており，６月初めにご案内いたします。


